KONTRATE SHIT-BLERJE E
Kuotave

Sot. me date 09.11.2017 hartojme kontraten e shit-blerjes me palet ¢ meposhtme:

SHITESI: 1) Z.Rrezart Lahi i datelindjes 24-10-1981 me nr
leternjoftimi 111024033P

BLERESI: 1) Erjon Ramovi i datelindjes 25-04-1982 me nr
leternjoftimi 120425168L

Shitesi eshte pronar legjitim i 20% te kuotave te shogerise INFINITI
GROUP Shpk pajisur me Nuis (Nipt)- L32214064 dhe deshiron t'i shese

bleresit. 15% kuotave qe disponon ne kete Shogeri.

OBJEKTI

Shitja e 15% te kuotave me cmimin 100 leke nga ortaku Z. Rrezart Lahi ne favor te ortakut te
Z. Erjon Ramovi

Z. Erjon Ramovi pas Blerjes se 15% te kotave behet zoterues i 95% te kuotave

PRONESIA

Pronesia e kuotave nga shitesi te bleresi kalon me nenshkrimin e kesaj kontrates.
LEGJISLACIONII ZBATUESHEM

Cdo aspekt ge nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete kontrate do te disiplinohet nga

dispozitat e Kodit Civil te Republikes se Shqiperise qe i referohen kontrates se shitjes.
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